
UCHWAŁA NR XLV/389/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie powierzenia Gminie Chybie realizacji zadania obejmującego remont 
chodnika przy drodze powiatowej

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595)

Rada Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Chybie realizację zadania pn. „Remont nawierzchni chodnika 

w centrum Chybia ul. Bielska – od firmy Łukosz do wjazdu GS, przy drodze powiatowej 
2633 S Strumień – Landek – Jasienica – etap III”. 

2.  Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego 
w wysokości 41.000 zł.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Chybie 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 9FBEB379-51D1-4CCD-8EC6-7DF0EEF91472. Podpisany Strona 1 z 1




